государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.С. Титова

села Воскресенка муниципального района

Волжский Самарской области

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «18» 09. 2024 года                                             № 40/1-ОД

 «О создании бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год»

С целью организации контроля за работой школьной столовой,

обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления

здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации.

Качеством приготовления пищи и сроков её реализации в следующем составе:

- председатель комиссии – директор ОО М.А. Кузнецова;

- члены комиссии:

Резинкина Л.В., зам. директора по УВР;

Щеголькова С.К., повар.

п.2. Членам бракеражной комиссии ежедневно отмечать качество готовой

продукции в бракеражном журнале, контролировать выход готовых блюд.

п.3. Работникам пищеблока оказывать содействие членам бракеражной

комиссии во время проверок.

п.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                                  М.А. Кузнецова

С приказом ознакомлены

		2024-09-20T10:59:08+0400
	direktor2021
	Кузнецова М.А.